
 1 

Smlouva o dodávkách AdBlue a smlouva o výpůjčce systému  
All inclusive 

 

 

 

Dodavatel:  Obchodní jméno: GreenChem CZ s.r.o. 

   Sídlo:   Pyšelská 2327/2, Chodov,  

149 00 Praha 4  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze C 289188, 
IČO:   032 45 632 

   DIČ:   CZ03245632 

   Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 

   Číslo účtu CZK: 206 4880 106 / 2600 

   IBAN:   CZ 8126 0000 0000 2064 8801 06 

   SWIFT:  CITICZPX 

   Číslo účtu EUR: 206 4880 202 / 2600 

   IBAN:   CZ 1126 0000 0000 2064 8802 02 
   Zastoupený:  Ing. Josef Říha, jednatel 
      Mgr. Pavel Hanus, MBA, jednatel 
 

 

Zákazník: Obchodní jméno: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s 

Sídlo:   Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 40111 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, spisová značka B 945, 

   IČO:   25013891 

   DIČ:   CZ25013891  
   Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

   Číslo účtu:  117397443/0300 

IBAN:   CZ7003000000000117397443 

SWIFT:  CEKOCZPP 

Zastoupený: Ing. Libor Turek, Ph.D., výkonný ředitel 

společnosti 

 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s: 

a) dodávkami AdBlue, přísadou na redukci NOx ve specifikaci podle technické 

specifikace, která je neoddělitelnou součástí této smlouvy, jako její příloha 

č. 1 (dále jen „AdBlue“) dodavatelem zákazníkovi. 

b) a současně poskytnutím systému SMART VV XL oboustranný TIR/TIR 5800 

l, který slouží ke skladování a výdeji AdBlue (dále jen jako „systém“) 

zákazníkovi po dobu platnosti této smlouvy (uvedené v bode 9.1). 

 

 



 2 

Článek II. 

Systém a jeho užívání 

 

2.1 Dodavatel se zavazuje přenechat zákazníkovi systém k dočasnému užívání a 

odevzdat jej zákazníkovi ve stavu způsobilém k řádnému užívání nejpozději do 

60 dní ode dne určení vhodného prostoru pro jeho instalaci zákazníkem dle čl. 

2.3 této smlouvy. 

2.2 Zákazník se zavazuje obstarat si všechna potřebná povolení a související doklady 

potřebné k umístění a řádnému provozu systému. 

2.3 Za účelem instalace systému dodavatelem se zákazník zavazuje určit a vyhradit 

pro jeho umístění vhodný prostor s hladkým a pevným podkladem o minimálních 

rozměrech 1300X4200 mm s dostatečnou únosností, a to v místě, které umožní 

plnit systém z nákladního automobilu o celkové hmotnosti 40 tun. Tento vhodný 

prostor se zákazník zavazuje určit nejpozději do 60 dní ode dne podpisu této 

smlouvy. 

2.4 Zákazník je dále povinen zabezpečit na vlastní náklady do místa, ve kterém bude 

systém v  souladu s  bodem 2.3 této smlouvy dodavatelem instalován, přívod 

elektřiny ( 220V-230V / 50Hz s 16A jističem), datový kabel k připojení na 

pokladnu a systém FMS dle potřeb zákazníka. 

2.5 Zákazník se zavazuje užívat systém řádně a především k účelu, k němuž je určen, 

chránit ho před poškozením, ztrátou nebo zničením. 

2.6 Zákazník je povinen zabezpečit a tedy odpovídá za to, že systém bude po celou 

dobu trvání této smlouvy využíván výlučně pro skladování a výdej AdBlue 

dodávaného dodavatelem. 

2.7 V případě jakékoli poruchy na systému je zákazník povinen o ní bezodkladně 

písemně informovat dodavatele, jinak odpovídá za způsobenou škodu. 

2.8 Běžnou provozní údržbu je povinen zabezpečit zákazník dle pokynů dodavatele 

při předání systému. Servis a opravy systému zabezpečuje sám nebo 

prostřednictvím jiné osoby dodavatel. Toto činí na vlastní náklady u závad 

plynoucích z běžného opotřebení při řádném užívání předmětu nájmu. V případě, 

že dojde k poškození systému z důvodu nesprávné, neodborné nebo neoprávněné 

manipulace na straně zákazníka, a to k poškození způsobenému přímo 

zákazníkem, (resp. jeho zaměstnanci, nebo třetími osobami, jimž zákazník 

umožnil k systému přístup), bude takové poškození odstraněno dodavatelem na 

náklady zákazníka. 

2.9 Zákazník je povinen na požádání umožnit dodavateli, resp. dodavatelem 

pověřené osobě, neomezený přístup k systému. 

2.10 V případě, že dojde k ukončení této smlouvy z důvodu porušení smluvních 

povinností zákazníkem, zavazuje se zákazník uhradit dodavateli všechny náklady 

vzniklé v souvislosti s instalací systému dodavatelem, jakož i veškeré náklady 

související s odinstalováním a odvozem systému z místa určeného zákazníkem 

v souladu s čl. 2.3. Tím není dotčen nárok dodavatele na náhradu vzniklé újmy. 

2.11 V případě, že dojde k ukončení vztahu založeného touto smlouvou, je zákazník 

povinen systém bezodkladně vrátit dodavateli, a to ve stavu, ve kterém ho 

převzal, s přihlédnutím na obvyklá opotřebení. 



 3 

2.12 Dodavatel potvrzuje, že jím poskytovaný systém splňuje požadavky na certifikaci 

systému výdejních stojanů o přezkoušení typu podle Směrnice 2004/22/ES – MID. 

 

2.13 Dodavatel se zavazuje, že po dobu platnosti smlouvy a užívání systému 

zákazníkem, bude zajišťovat pravidelně na své náklady pravidelné osvědčení 

výdejních stojanů dle zákona č. 355/2002 Sb., v platném znění a dále kalibrace 

a seřízení výdejních stojanů dle ČSN 650202  
 

2.14 Dodavatel se zavazuje poskytnout zákazníkovi Prohlášení o shodě 

k poskytovanému systému - EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

(dle zákona č. 90/2016 Sb., v platném 

znění, o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh) 

 

2.15 Dodavatel výslovně souhlasí s instalací technologie měření hladiny kapaliny 

AdBlue, monitorovacím systémem využívaným zákazníkem, v poskytnutém 

systému, za předpokladu dodržení všech požadavků a technických norem 

odsouhlasených dodavatelem systému. O instalaci této technologie měření hladin 

kapaliny, bude sepsán zápis, který bude nedílnou součástí předávacího protokolu 

systému. Náklady na instalaci této technologie měření hladiny bude hradit 

zákazník.  
 

2.16 Dodavatel bere na vědomí, že v případě ukončení platnosti této smlouvy, bude 

dnem vrácení systému dodavateli, demontována technologie měření hladin, 

instalovaná do systému zákazníkem.  

 

Článek III. 

Dodávky AdBlue 

3.1 Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy dodávat jako prodávající 

zákazníkovi, jako kupujícímu AdBlue a převést na něj vlastnické právo k němu. 

Zákazník se zavazuje dodané AdBlue od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj 

dohodnutou cenu.  

3.2 Zákazník se zavazuje po dobu trvání této smlouvy odebrat od dodavatele AdBlue. 

3.3 Dodání AdBlue se uskuteční v místě, ve kterém je systém nainstalován v souladu 

s bodem 2.3 této smlouvy. Adresa dodacího místa je následující: 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Jateční 426, 400 19 Ústí nad 

Labem 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude zákazníkovi AdBlue dodávat na 

základě údajů vysílaných speciálním zařízením nainstalovaným přímo na systému 

(telemetrií), tj. automaticky, bez nutnosti objednávání AdBlue ze strany zákazníka, 

a to při respektování podmínky stanovené v bodě 3.5 této smlouvy. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že minimální stav zásob AdBlue v nádrži systému, při 

kterém bude dodavatel nádrž automaticky doplňovat, je 500 litrů.  

3.6 Dodávky AdBlue budou realizované v pracovní dny v čase od 8:00 do 15:00 hod.. 

V jiném čase mohou být dodávky realizované jen výjimečně, a to na základě 

předcházející dohody smluvních stran. 

3.7 Ke každé dodávce AdBlue je dodavatel povinný připojit nákladní list CMR (dále jen 

„CMR“) anebo dodací list, který musí obsahovat minimálně tyto údaje: obchodní 

jméno a sídlo dodavatele, obchodní jméno a sídlo zákazníka, celkový čistý objem 

zásilky AdBlue, evidenční číslo přepravního vozidla.  

3.8 Zákazník je povinný převzetí AdBlue dodavateli na CMR anebo dodací list řádně 

potvrdit. Převzetím AdBlue přechází na zákazníka nebezpečí škody na něm. 



 4 

3.9 Smluvní strany se zavazují, že budou při manipulaci s AdBlue postupovat 

v souladu s normou ISO 22241-3 „Redukční činidlo NOx pro naftové motory AUS 

32 – Manipulace, přeprava a skladování“. 

 

Článek IV. 

Vady zboží 

4.1 Dodavatel je zodpovědný za to, že Adblue splňuje požadavky normy ISO 22241-

1. Bude-li zákazník provozovat výdejní a skladovací systém GreenChem určený 

výhradně pro AdBlue, je pro AdBlue záruční doba 12 měsíců. Jakmile po dobu 

plnění dojde k poškození, přeplnění anebo znečištění systému, zapíše zákazník 

tuto skutečnost do CMR, dodacího listu, anebo sepíše reklamační záznam a 

okamžitě o ní informuje dodavatele. 

4.2 Jeli třeba, zabezpečí zákazník odběr vzorku AdBlue podle normy ISO 22241-2 

„Analytické metody a vzorkování“ (dále jen norma ISO 22241-2) a tento vzorek 

pošle na analýzu, přičemž se analogicky uplatní ustanovení o odběru vzorku, jeho 

analýze, uchování a nákladech podle bodu 4.3 tohoto článku. Pokud zákazník zjistí 

vadu v kvalitě AdBlue. Pokud zákazník zjistí vadu v kvalitě AdBlue po dodávce, 

může uplatnit nároky z vad zjistitelných při prohlídce po dodání AdBlue, jen jestliže 

prokáže, že tyto vady mělo AdBlue již v době dodávky. V tomto případě je potřeba 

odebrat vzorek a zabezpečit analýzu vzorku. Způsob vzorkování musí být 

v souladu s normou ISO 22241-2. Pro analýzu vzorků musí být použity metody 

uvedené v normě ISO 22241-2. Dodavatel písemně potvrdí přijetí reklamace do 2 

pracovních dnů ode dne obdržení reklamace.  

4.3 V případě reklamace kvality AdBlue zákazník přizve zástupce dodavatele a 

zabezpečí odběr dvou paralelních vzorků podle normy ISO 22241-2. První vzorek 

bude zaslán do zkušební laboratoře, další vzorek bude uchován, jako reservní 

vzorek – pro případ odlišných výsledků prvního vzorku a původního vzorku. Pro 

analýzu vzorků musí být použity zkušební metody uvedené v normě ISO 22241-2. 

Náklady za odběr vzorků a výkon analýz ponese ta smluvní strana, které tvrzení 

se dokáže jako nepravdivé. V případě opodstatněné reklamace kvality, se 

dodavatel zavazuje dodat místo vadného AdBlue nové AdBlue, splňující technickou 

specifikaci uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy a to do 10 pracovních dnů ode dne 

zjištění opodstatněnosti reklamace.    

 

Článek V. 

Servis 

5.1 Dodavatel poskytuje zákazníkovi servisní služby po dobu trvání této smlouvy 

v rozsahu: servisní práce a poskytnutí nových náhradních dílů. Záruka se 

nevztahuje na výdejní pistole, držáky pistole, vodící válečky hadice a hadice, jejichž 

životnost je závislá na způsobu zacházení a správné údržbě. Požadavky na servis 

bude zákazník posílat písemnou formou na e-mailovou adresu kontaktní osoby 

dodavatele, uvedené v bodě 7.1. V případě poškození systému z důvodu nesprávné, 

neodborné anebo neoprávněné manipulace, nebo nedbalým zacházením 

zákazníkem, zákazník nahlásí toto poškození u dodavatele, který poškození 

odstraní. Náklady na odstranění takovéhoto poškození, bude hradit v plné výši 

zákazník.  

5.2 V případě nahlášení poruchy systému dle bodu 5.1, dodavatel zajistí zjištění příčiny 

nebo započetí odstranění poruchy nejpozději do 24 hodin od data a času nahlášení 

poruchy, způsobem uvedeným v článku 5.1. 

5.3 V případě pravidelného servisu systému bude zákazníkovi dodavatelem sdělen 

termín provedení servisních úkonu, nejpozději 1 kalendářní den před samotným 

datem provedení servisu, a to na kontaktní osoby dodavatele, uvedené v bodě 7.1.   



 5 

 

Článek VI. 

Cena a fakturační podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly na ceně AdBlue ve výši 5,10 Kč (slovem pět korun a 

deset haléřů) za 1 litr bez DPH.  Na základě výslovné dohody smluvních stran je 

v této ceně zahrnutá kompletní dodávka AdBlue (t. j. kupní cena, náklady spojené 

s balením a dopravou), poskytnutí systému a jeho servis. V této ceně nejsou 

zahrnuté žádné daně ani cla. 

6.2 Dodavatel je povinný vystavit zákazníkovi fakturu za dodané AdBlue ve smyslu 

platných právních předpisů (zákon o DPH a další) a v den vystavení odeslat. Faktura 

musí mít všechny náležitosti daňového dokladu požadované příslušnými právními 

předpisy. Splatnost faktury je 30 dní od jejího vystavení.  

6.3 Zákazník je povinný zaplatit dodavateli cenu za dodané AdBlue bezhotovostním 

převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře za danou dodávku zboží. 

Zaplacením se rozumí připsání odpovídající peněžní sumy na účet dodavatele.  

6.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě zmeškání zákazníka se zaplacením ceny, 

nebo její části, je zákazník povinný zaplatit dodavateli úrok ze zpoždění ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý započatý den z prodlení.  

6.5 Zaplacením úroku z prodlení podle bodu 6.4 výše, není dotčen nárok na náhradu 

vzniklé újmy v plné výši. 

6.6 Smluvní strany při jednání o ceně a podmínkách dodávek vycházely z předpokladu 

objemu dodávek ve výši 900.000 litrů po dobu trvání smlouvy. 

 

Článek VII. 

Kontaktní osoby 

7.1 Všechny písemnosti týkající se této smlouvy budou doručovány prostřednictvím e-

mailu, nebo poštou následujícím kontaktním osobám na následující adresy: 

 

Zástupce dodavatele: 

 

Jméno/pozice:Bc. Petra Mertlíková, Sales Manager     
Adresa:   GreenChem CZ s.r.o., Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4 

Tel.:                                    
Mobil:  + 420 732 923 114, +420 774 232 583 

e-mail: petramertlikova@greenchem-adblue.com 

  radkafajfrova@greenchem-adblue.com 

 

Zástupce zákazníka: 

 

Jméno/pozice:Bc. Václav Friš, vedoucí střediska Nákup a logistika  
Adresa:    Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.   

 Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

Tel.:  + 420 475 652 105 

Mobil:  + 420 730 549 091 

e-mail: fris@dpmul.cz     
 

 

 

Jméno/pozice:Pavel Bartoš, referent čerpací stanice  
Adresa:    Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.   

 Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

mailto:petramertlikova@greenchem-adblue.com
file:///C:/Users/marecek/AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/VLAKT54Q/radkafajfrova@greenchem-adblue.com
file:///C:/Users/marecek/AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/VLAKT54Q/fris@dpmul.cz


 6 

Tel.:  + 420 475 652 204 

Mobil:  + 420 602 491 650 

e-mail: cerpacistanice@dpmul.cz 

 

Článek VIII. 

Doba trvání smlouvy a ukončení smluvního vztahu 

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 let ode dne účinnosti této 

smlouvy. 

8.2 Ukončit platnost této smlouvy mohou smluvní strany písemnou dohodou. 

8.3 V případě, že některá smluvní strana poruší své povinnosti vyplývající jí z této 

smlouvy, je ta smluvní strana, která je takovýmto porušením dotknutá, oprávněna 

od této smlouvy odstoupit, pokud porušující smluvní strana tuto svou povinnost 

nesplní ani v dodatečné, přiměřeně dlouhé lhůtě, kterou jí k tomu dotknutá 

smluvní strana poskytne ve své písemné výzvě. 

8.4 Každá smluvní strana je oprávněná od této smlouvy odstoupit i bez splnění 

podmínek stanovených v bodě 8.3 této smlouvy, v případě, že byl na kteroukoli ze 

smluvních stran vyhlášen konkurz, nebo návrh na jeho vyhlášení, nebo byl návrh 

na jeho vyhlášení zamítnut pro nedostatek majetku, nebo bylo povolené 

restrukturalizační konání, anebo vstoupila-li kterákoli smluvní strana do likvidace, 

nebo byla zrušena bez likvidace. 

8.5 Dodavatel je oprávněný odstoupit od této smlouvy i bez splnění podmínek 

uvedených v bodě 8.3 této smlouvy, v případě, že je zákazník ve zpoždění se 

zaplacením ceny podle bodu 6.1 této smlouvy delším než 10 (slovy Deset) dnů a 

neuhradí dlužnou částku ani na základě písemného upozornění (výzvy) Dodavatele 

se splatností 5 (slovy pěti) dnů, anebo jakmile zákazník bez předcházejícího 

oznámení uskuteční zásadní změny na svém majetku, které by mohly zhoršit jeho 

platební schopnost, anebo jakmile v hospodaření zákazníka nastalo podstatné 

zhoršení, směřující k úpadku a stane se insolventním, nebo jakmile se vůči 

zákazníkovi započne exekuční konání, anebo jakmile nájemce užívá systém 

v rozporu s účelem, kterému slouží. Užíváním systému v rozporu s účelem, 

kterému slouží, je především plnění systému kapalinou AdBlue od společností 

mimo skupinu GreenChem Holding B.V. bez souhlasu pronajímatele, jako i 

používání systému na jiné kapaliny než AdBlue. 

8.6 Pro případ zániku smlouvy v důsledku odstoupení od smlouvy se smluvní strany 

dohodly, že smlouva nezaniká od samého počátku, ale až od okamžiku doručení 

písemného odstoupení od smlouvy porušující smluvní straně. 

8.7 Zánik smlouvy nemá vliv na povinnost smluvní strany nahradit v plném rozsahu 

vzniklou újmu. 

 

Článek IX. 

Ochrana osobních údajů – GDPR 
 
Povinnosti smluvních stran. 

 

9.1. V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 – Obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") budou smluvní strany osobní údaje 

zpracovávat pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. Osobní 

údaje budou smluvními stranami zlikvidovány, jakmile pomine účel, pro který byly 

zpracovány, tj. po ukončení smluvního vztahu nebo po splnění právní povinnosti. 

 

mailto:cerpacistanice@dpmul.cz


 7 

9.2. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje budou zpracovány manuálně v písemné formě 

a pomocí výpočetní techniky, a to vlastními zaměstnanci, kteří se písemně zavázali 

v souladu s Nařízením k povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích  

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

 

9.3. Smluvní strany zajistí sdělení, která jsou uvedena v částích 13 a 14 Nařízení. Smluvní 

strany zajistí veškerá sdělení podle čl. 15-22 a 34 Nařízení o zpracování. Tyto 

informace smluvní strany sdělí písemně nebo jinými prostředky vč. elektronickými. 

 

9.4. Smluvní strany mají vyvinutý interní mechanismus, aby bez zbytečného odkladu 

do jednoho měsíce od obdržení žádosti subjekt údajů o informace, poskytnul subjektu 

údajů informace podle čl. 15 - 22. Nařízení. 

 

9.5. Smluvní strany se zavazují, že přijmou s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům 

na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným  

a různě závažným rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická  

a organizační opatření, aby vyloučily možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu  

k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních 

údajů, zejména: 

 

a) poučí své zaměstnance o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni 

dodržovat, aby nedošlo k porušení zabezpečení ochrany osobních údajů; 

 

b) budou osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech 

a místnostech; 

 

c) osobní údaje v elektronické podobě budou uchovávat na zabezpečených 

serverech nebo na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření 

zaměstnanci na základě přístupových kódů či hesel; 

 

d) zajistí na žádost dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím 

veřejně nepřístupné sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu 

po veřejných sítích. 

 

9.6. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje nebudou nikomu předány ani zpřístupněny  

bez předešlého souhlasu. 

 

9.7. Smluvní strany mají právo požadovat informaci, jaké osobní údaje se zpracovávají, 

k jakému účelu dochází k jejich zpracování. Dále mají právo požadovat vysvětlení ohledně 

zpracování osobních údajů, vyžádat si přístup ke svým osobním údajům, právo na doplnění 

či opravu nebo výmaz osobních údajů. 

 

9.8. V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních 

údaje mají smluvní strany právo se obrátit na dozorový úřad. 

 

9.9. Smluvní strany si odpovídají vzájemně za škody způsobené v důsledku porušení povinností 

Nařízením nebo touto Smlouvou, zejména je-li v důsledku porušení povinností jedna  

ze smluvních stran povinna hradit náhradu škody nebo nemajetkové újmy subjektu 

osobních údajů či pokutu ÚOOÚ ve výši 100 % včetně penále, správních a všech dalších 

poplatků. 

 

9.10. Smluvní strany jsou povinny druhé smluvní straně neprodleně oznámit každý 

případ porušení zabezpečení osobních údajů, který v souvislosti se zpracováním zjistí, a to 



 8 

telefonicky: DPmÚL na číslo 475 258 118 /475 258 113 a na emailovou 

adresu info@dpmul.cz , druhá smluvní strana na tel. číslo +420 724 639 957   

a na emailovou adresu josefriha@greenchem-adblue.com . V oznámení musí smluvní 

strana uvést veškeré informace dle čl. 33, odst. 3 Nařízení, které mu jsou známy. 

 

9.11. Kontakt na pověřence ochrany osobních údajů DPmÚL je k dispozici 

na www.dpmul.cz/záložka GDPR. Kontakt na pověřence druhé smluvní strany: Ing. Josef 

Říha, jednatelé společnosti GreenChem CZ s. r. o. , tel. +420 724 639 957, emailová 

adresa josefriha@greenchem-adblue.com. 

 

9.12. Smluvní strany jsou i po zániku Smlouvy povinny dodržovat veškeré povinnosti plynoucí 

jim z Nařízení, zejména předejít jakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními údaji. 

 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním této smlouvy 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

10.2 Pro doručování písemností podle této smlouvy platí ustanovení zákona č. 99/1963 

Sb.  Občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů o doručování. 

10.3 Smluvní strany svým podpisem na této smlouvě potvrzují, že byly seznámené se 

směrnicí na zabezpečení kvality AUS 32. Smluvní strany svým podpisem na této 

smlouvě potvrzují, že byly seznámené s požadavky normy ISO 22241 -1,2 a 3 

„Redukční činidlo NOx pro naftové motory AUS32“. 

10.4 Všechna práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy mohou být dodavatelem 

převedeny na třetí osobu, k čemuž uděluje zákazník svůj bezvýhradný souhlas 

svým podpisem na této smlouvě. Zákazník je oprávněn v takovém případě 

smlouvy vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou, počínající běh od prvého dne 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

10.5   Každá mluvní strana je povinna písemně oznámit druhé smluvní straně změnu 

adresy svého sídla, resp. místa podnikání a to ve lhůtě 7 kalendářních dnů ode 

dne, kdy tato skutečnost nastala. V opačném případě, zodpovídá v plném rozsahu 

za újmu, kterou porušením této své povinnosti druhé smluvní straně způsobí. 

10.6 Tuto smlouvu je možné měnit pouze se souhlasem obou smluvních stran a to 

výlučně formou očíslovaných písemných dodatků ke smlouvě, které budou platné, 

jen budou-li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.7 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je anebo se později stane 

neplatným, nebo neúčinným, nebude mít tato skutečnost vliv na ostatní 

ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit ustanovení, které 

ztratilo platnost, nebo účinnost novým ustanovením, které bude co nejvíce 

odpovídat původní vůli smluvních stran. 

10.8 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, jejich vůle je 

svobodná a vážná, projev vůle je dostatečně srozumitelný a určitý, smluvní 

volnost není omezená a právní úkon je vytvořen v předepsané formě. Smlouva 

nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 

si smlouvu přečetly, jejímu znění porozuměly a bez výhrad souhlasí s jejími 

ustanoveními, přičemž na znamení svého souhlasu připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

10.9 Tato smlouva je zhotovená ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

mailto:info@dpmul.cz
mailto:josefriha@greenchem-adblue.com
http://www.dpmul.cz/záložka


 9 

 

 

 

 Dne………………..    Dne……………………….. 

 

 

 

 

 ___________________________  ___________________________ 

 

 GreenChem CZ s.r.o.   Dopravní podnik města 

 Ing. Josef Říha    Ústí nad Labem a.s. 

 jednatel společnosti    Ing. Libor Turek, Ph.D. 

        výkonný ředitel společnosti 

 

___________________________ 

 GreenChem CZ s.r.o. 

Pavel Hanus 

jednatel společnosti 

 

 

 

Dodavatel     Zákazník 

 


